er p̄iñs non habent cur quasi de pro
priis tumēt. Audiāt qđ scriptum est.
Cicut ex deo corā deo ī xp̄o logiñ.
ex deo em̄ corā deo loqui: qđ pdicati
om̄is v̄bū et qđ a deo accepit intelligit
et placere per ill̄ deo nō hoibz qrit.
Audiāt qđ scriptū est. abhoiatio dñi
est oīs arrogans. qđ uidelicz dū ī ver
bo dei gloriaz p̄priaz qrit ius dāti ī
uidit. eūqđ laudi sue postponere neqz
qz metuit: a quo hoc ipsū qđ laudatur
accepit. Audiāt qđ pdicatori p̄ salo.
dicit. **D**ibe aquā d̄ cisterna tua et fluē
ta putei tui. **D**iruiēt fōtes tui foras
et ī plateis aq̄s dūide. habeto eas fo
lus: nec sint alieni pticipes tui. **A**quā
qđ p̄dicator de cysterne sua bibit.
cum ad eorū suum rediens prius audit
ipse qđ dicit. **D**ibit sui fluentia putei si
sui irrigatōe infūdit verbi. **V**bi bene
subiungit. deriuēt fōtes tui foras
et ī plateis aq̄s dūide. **R**ectū qđ p̄pe ē vt
p̄z ip̄e bibat et tūc pdicādo alñs iflu
at. **F**ōtes nāqz foras diruiare ē extiñ

alijis vix p̄dicationis infundere. In
plateis aut̄ aq̄s diuidere est: i magna
auditorū amplitudine iuxta vniuersitatis
qz q̄litatem diuina eloqua disp̄esare.
Et qz plerūqz mānis glorie appetitus
r̄ripit. dū sermo diuīm ad multorūz
notitiā currit. Postqz dictū est. aq̄s
diuide. recte subiungit. Habeto eas
solus. nec sint alieni participes tui.
Alienos q̄ppe malignos sp̄us vocat.
De quibz pp̄ha tēptati voci homīs di
cit. Alieni iſurrexerūt in me: et fortes
queſierūt aīam meā. Ait ergo. aquas
et in plateis diuid et tu solus habe. ae
fi aperci dicat. Hic necesse est ut p̄e
dicatōm exteriūs seruias. quatinq; p̄
elatō nem te īmundis spiritibz non cō
iungas. ne in diuīm verbi ministerio
hostes tuos ad te participes admit
tas. Aq̄s ergo et in plateis diuidim
et tu soli possidem: qn exteriū late p̄
dicationem fundimus: et tu per eam
humanas laudes allequi mīmīe am
bimus.

Non aliter ammonendi sunt qui cum
predicare digne valcat primis hu-
militate formidat: at aliter quibus
causa predicationis imperfecto vel etas
probhet enim precipitato impellit.

Cap. xliv.

Alit amonedi sunt quod cum predicare
valeant primis humilitate for-
midat: at alit amonedi sunt quos a pre-
dicatore imperfecto vel etas probhet: etiam
precipitato impellit. Ammonedi namque sunt
quod cum predicare utiliter possunt: immoderata
enim humilitate effugiunt ut ex minori con-
sideratione colligantur: quanto in maioribus
rebus delinquunt. Si enim in dignitatis pri-
mis iphi quis haberet pecunias abscon-
deretur: adiutores perculdubio calamita-
tis extitissent. Nuo ergo reatu astrin-
gantur aspitiant: qui dum peccanti-
bus fratribus verbum predicationis
subtrahunt: morientibus mentibus
vite remedia abscondunt. Unde et bene
qua sapientia dicit. Sapientia abscondita et
thesaurus inuisus: que utilitas vultus.

Hi populuz famies atteret : et occulta
fibi frumēta seruaret auctores pecul-
dubio mortis existerent. **Q**uāta itaq;
plectēdi sunt pena cōsiderēt. q; cū fas
me verbi anime pereāt ipsi pānē perce
pte grātie nō ministrāt. vnde bñ per
salomonē dicit. **U**ni abscōdit frumē-
ta maledicet in populis. **F**rumēta
qui pe abscōdere est p̄dicatōni sācte
ap̄s se verba tenere. **I**n populis au-
tē talis quisq; maledicet : q; in solicul-
pa silencij per multoz quos corrigē-
re potuit pena dānat. si medicinalis
artis mīmīe ignari secundum vuln
ernerēt: et tamen secare recusarent:
pfecto peccatum fraterne mortis ex so-
lo torpore committerent. **Q**uanta er-
go culpa īuoluantur aspitiant . qui
dum cognoscant vulnera mentium.
curare negligunt sectione verborum
Vnde et bene per prophetam dis-
citur. **M**aledictus qui prohibet gla-
diū suū a sanguine . **G**ladiū ēppē

a sanguine prohibere est predicationis
verbū a carnalis vite īterfectione re-
tinere. **D**e quo rursū gladio dicitur.
Et gladi⁹ me⁹ deuorabit carnes. **H**ij
itaq; cū ap⁹ se sermonē p̄dicatōis oc-
cultat diuīmas contra se sētentias ter-
ribiliter audiāt. q̄tinus ab eoꝝ cordi
bus timorē timor expellat. **A**udiāt q̄
talentū qui erogare noluit cum sente-
tia dānatōis amisit. **A**udiāt q̄ paul⁹
eo se a p̄moꝝ sanguine mūduꝝ cre-
didit. q̄ Feriendis eoꝝ viciꝝ non pe-
petit dicens. **C**ontestor vos hodierna
die: quia mundus sum a sanguine om-
nium vestrorum. non enim subterfugi
quom̄ius annunciam omne consi-
lium dei vobis. **A**udiant q̄ voce ange-
lica iohannes ammonet cum dicit.
Qui audit dicat vemi: vt mīmirum cui
se vox īterna īsinuat. illuc etiāz alios
clamando quo ipse rapit trahat: ne
clausas fores etiam vocatus īmuemat

Si vocanti vacuis appropm quat **Audi**
ant qd ysaias qui a v*o* ministerio ta-
cuit illustrat^z a superno lumine magna
voce penitentie seipse reprehendit dices
Ne mihi qr tacui. **Audi**at qd per salo-
monem in illu pdicatōmis scia multipli-
eari pmittit^r qui i hoc qd ia obtinuit
torporis vitio non tenet^r ait nanqz
anima que bndicit impinguabit^r et q
mebriat ipse qz mebriabit^r **N**ui enim
exterius pdicando benedicit^r interio-
ris augmēti pinguem recipit^r et
dum diuino eloquio auditorū mentē
debriare non definit potu multiplica-
ti muneris debriat^r ex crescere. **Audi**at
quod dawid hoc deo in munere obtu-
lit^r q pdicatōis grām quā accep erat
non abscondit dicens **E**cce labia mea
non prohibebo dñe tu cognovisti. **I**u-
sticiā tuam nō abscondi in corde meo
veritatem tuam et salutare tuuz dixi.
Audiat qd sponfi colloquio ad spon-
sa dicit^r **Q**ue habitas i ortis aici aus-
ulta fac me audire vocem tuam.

Vocem tuam. **E**cclēsia quippe in ortis
habitat. q̄ ad viriditatem intīmā excul-
ta plātaria virtutū seruat. **C**ui⁹ vocez
amicos auscultare est electos quosq;
verbū p̄dicatōnis illi⁹ desiderare: quā
videlicet sponsus audire desiderat. q̄
ad p̄dicatōem suā p̄ electoz̄ suorum
āimas anhelat. **A**udiant q̄ moÿses cū
irascētē deū populo cerneret. et afflu-
mi ad vleiscēdūz gladios iuberet. illos
a parte dei denūciauit existere. qui de
linquētiuz scelera incunētant ferirent
dicens. **S**i quis est domini iungatur
mihi. **P**onat vir gladium suum super
femur suum. ite et redite de porta vs
qz ad portam: per medium castorium
et occidat vniuersiqz fratrem suum et
amicum et proximum suum. **G**ladiuz
quippe super femur ponere est predi-
cationis studium voluptatibus car-
nis anteferre. vt cum sancta q̄s studet
dicere curet necesse est illicitas sugge-
stiones edomare **D**e porta vō vsq; ad
portā re est: a vitio vsq; ad vitium p̄

quod ad mentem mo^rs ingreditur in
crepando discurrere. **P**er mediuz ve
ro castroz transire est. tanta cōfitate
intra ecclesiā viuere: ut qui delinquen
tium culpas redarguit in nullius se
beat fauore declinare. **V**nde et recte
sounding. **D**ecidat vir fratrem et ami
cū et primū suum. **F**ratre scz et amicū
primū interficit. qui tū pūmenda in
uenit ab increpatiōnēs gladio. nec eis
quos per cognatiōnez diligat parcat.
Si ergo ille dei dicit^r qui ad ferienda
vitia zelo diuīni amoris excitat. pfe
cto esse se dei denegat: qui et in quātū
sufficit increpare vitam carnalium re
cusat. **A**t cōtra ammonēdi sunt quos
a p̄dicatōnis offitio vel iperfectio v̄l
etas prohibet etiū precipitatō impellit
nedum tāti sibi onus offitij p̄cipitati
one arrogat. viā sibi subsequētis meli
oratōnis abscondat. et cū arripiūt intē
pestiuē qd̄ non valent. perdāt etiam
quod implere quādoqz tēpestiuē po
tuissent. atqz sciam qz incōgrue conat^r.

ostendere: iuste ostendantur amississe.
Ammoneūdi sūt vt considerent q̄ pulli
auiz si ante pennarum perfectōnem
volare appetūt vnde ire ī alta cupiūt
īnde ī ima mergunt̄. **A**mmoneūdi sūt
vt considerent q̄ structuris recentibz
necdumq; solidatis. si tignozz pōdus
superponit̄: non habitaculū h̄ ruīna
Fabricat̄. **A**mmoneūdi sūt vt dñderēt
q̄ conceptas soboles semine si priq; qz
forment̄ plene p̄ferunt. ne quaqq; do
mos h̄ tumulos replēt. **H**inc est enim
q̄ ipsa veritas que repente quos vel
let roborare potuisset vt exemplum se
quentibz darz ne īperfecte predicare
p̄sumeret: postq; plene discipulos de
virtute p̄dicatōnis instruxit. illico ad
iungit. **V**os aut̄ sedete ī ciuitate quo
usq; īduamini v̄tute ex alto. **I**n ciui
tate q̄ppe consedem̄ si ītra mentuz
nostrarū nos claustra cōstringim̄ ne
loquēdo exterius euagēm̄. vt cū virtu
te diuina perfecte īduim̄ tūc a nobis
metiplis foras etiam alios instruentes